大阪大学構内における取材等許可申請書
[bookmark: _GoBack]                                                  令和　　年　　月　　日

大阪大学理事　　殿
部局の長　　　　　殿

                              申請者　住所　〒
                                      職業
                                     （役職名）
                                      氏名

大阪大学における取材等に関して下記のとおり許可願います。

1． 取材等目的
1 出版物に掲載　　（掲載誌名            発行予定日     　   　　　   ）
2 ＴＶ番組で放送　　（番組名            　放送予定日              　 ）
3 その他　（                           　　              　　     　 ）
（イ）　掲載誌（番組）の概要

（ロ）　取材・撮影対象者

２．取材等場所

３．取材等日時　　　　　　　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分～　　　時　　分

４．取材等担当者
  （連絡先　℡                                      ）

５．来学方法、取材等スタッフの人数等（車で来学する場合は車種・台数）：

＊ 各事項については、申請内容に応じて適宜変更すること。

　大阪大学企画部広報課
〒565-0871 吹田市山田丘1-1
            　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL：06-6879-7017，FAX：06-6879-7156）
1